

## Pressmeddelande 16 december 2019 (för omedelbar publicering)



### GAEUs kunder vinnare vid premiären av EIC Accelerator Pilot

**GAEUs kunder blev de stora vinnarna vid premiären av det nya utökade EU-bidragsprogrammet för de mest innovativa småföretagen – EIC Accelerator Pilot Fas 2 (tidigare SME-instrumentet). GAEU skrev EU-ansökningarna till två av de tre svenska företag som beviljades. Tillsammans fick GAEUs kunder hela 4,1 miljoner euro. Mest fick life science-bolaget Colzyx AB från Medicon Village i Lund, närmare bestämt 2,5 miljoner euro. Företaget har utvecklat en banbrytande innovation inom sårbehandling.**

Dr. Eskil Söderlind, vd i Colzyx AB kommenterar:

*”Colzyx har använt sig av GAEU för både SME-instrumentet Fas 1 och Accelerator Fas 2 – båda ansökningarna beviljades. Vi har funnit GAEU vara mycket professionella, engagerade och kunniga. Dessutom har atmosfären i samarbetet med GAEU präglats av öppenhet och ett starkt engagemang i att skapa bästa möjliga projektförslag.”*

Roland Vilhelmsson, vd i GAEU Consulting:

”I korthet bygger vår metod på tre hörnstenar. Först säkerställer vår marknadspersonal att de ansökande bolagen har ett starkt team som utvecklat banbrytande innovativ teknik med betydande internationell marknadspotential. Från vårt internationella kompetenscenter i Kraków knyter vi därefter experter på såväl kundens teknikområde som på affärsutveckling till projektet. I gott samarbete växer sedan en optimal genomförandeplan fram, vilken sammanfattas i en konkurrenskraftig EU-ansökan.”

**Mer information:** Roland Vilhelmsson, 070-205 87 29, [roland.vilhelmsson@gaeu.se](mailto:roland.vilhelmsson@gaeu.se)

**Bilder** för fri publicering finns i vårt pressrum på [www.gaeu.se](http://www.gaeu.se)

För att möta globala utmaningar inom bland annat hälsa, miljö och kommunikation har världens ledare förbundit sig att senast år 2030 uppnå Globalmålen. GAEUs uppdrag att bidra till framväxten av de innovativa lösningar som kommer att förändra världen till det bättre. Detta gör vi genom att hjälpa innovationsföretag att bidragsfinansiera sin tillväxt. Vi har Sveriges längsta referenslista när det gäller ansökningar till H2020 SME-instrumentet och EIC Accelerator Pilot.